
15.3.2022
ID návrhu 19DE520D-F35D-464E-9FBD-4A338A058F38

Vytištěné 16. 9. 2024
Návrh je platný pro <IKEA Czech Republic>

Máte zájem o služby IKEA?

Zaměření

Vyzvednutí v obchodním domě

Montáž

Plánování v obchodním domě

Instalace kuchyně

Doručení

V návrhu máte výrobky, které nejsou na skladě

Do celkové ceny nejsou zahrnuty výrobky s prošlou platností uvedené
v seznamu položek

1
Koncept Zkontrolováno zaměstnancem

obchodního domu

Zakoupeno

Zadejte požadované datum doručení

Důležité IKEA nemůže převzít odpovědnost za přesnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu jsou ceny výrobků, které si
vyzvednete v IKEA, odvezete domů a sami sestavíte. Veškeré služby (doprava, montáž, instalace) se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty do ceny. I když se
všemožně snažíme, aby informace v tomto programu byly správné, omlouváme se za případné nesrovnalosti.

© Inter IKEA Systems B.V. 2023

Plánovač kuchyní IKEA https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner/?projectId=19DE520D-F...

1 z 13 16.9.2024 12:56



Seznam položek
1. ME/MA 156 - Spodní skříňka se zásuvkami Č. výrobku Cena Množství Celková cena

METOD rám spodní skříňky, bílá
40x60x80 cm

802.134.32 550 ,-Kč 1 550 ,-Kč

MAXIMERA zásuvka, vysoká, bílá
40x60 cm

002.046.34 1 000 ,-Kč 2 2 000 ,-Kč

RINGHULT čelo zásuvky, lesklá bílá
40x40 cm

802.050.88 650 ,-Kč 2 1 300 ,-Kč

Součástí skříňky je jeden nebo více krycích panelů. Najdete ho/je níže.

2. RENODLAD - Vestavná myčka nádobí Č. výrobku Cena Množství Celková cena

RINGHULT dveře, lesklá bílá
60x80 cm

702.051.02 1 100 ,-Kč 1 1 100 ,-Kč

RENODLAD vestavná myčka, IKEA 500
60 cm

904.756.16
Výrobek s

prošlou
platností

1 

VÅGLIG spojovací kolejnice pro čela 005.181.92 500 ,-Kč 1 500 ,-Kč

2

Plánovač kuchyní IKEA https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner/?projectId=19DE520D-F...

2 z 13 16.9.2024 12:56



3. ME/MA 295 - Spodní skříňka na dřez se slepým čelem a
dvířky Č. výrobku Cena Množství Celková cena

METOD spodní skříňka pro troubu/dřez, bílá
60x60x80 cm

702.135.69 900 ,-Kč 1 900 ,-Kč

MAXIMERA zásuvka, vysoká, bílá
60x45 cm

602.046.31 1 400 ,-Kč 1 1 400 ,-Kč

MAXIMERA zásuvka, střední, bílá
60x37 cm

802.214.46 900 ,-Kč 1 900 ,-Kč

RINGHULT čelo zásuvky, lesklá bílá
60x40 cm

302.051.04 750 ,-Kč 1 750 ,-Kč

RINGHULT čelo zásuvky, lesklá bílá
60x20 cm

402.050.90 500 ,-Kč 2 1 000 ,-Kč

SUNDSVIK kuchyňská páková baterie,
pochromované 800.318.61 799 ,-Kč 1 799 ,-Kč

VATTUDALEN vestavný dřez s odkapávačem,
nerezavějící ocel
69x47 cm

703.151.72 1 690 ,-Kč 1 1 690 ,-Kč

LILLVIKEN sifon/sítko ke dřezu 103.115.39 300 ,-Kč 1 300 ,-Kč

LILLVIKEN zátka 203.178.52 100 ,-Kč 1 100 ,-Kč

Plánovač kuchyní IKEA https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner/?projectId=19DE520D-F...

3 z 13 16.9.2024 12:56



4. ME 190* - Rohová spodní skříňka s otočnou policí Č. výrobku Cena Množství Celková cena

METOD rám spodní rohové skříňky, bílá
88x60x80 cm

202.055.19 1 400 ,-Kč 1 1 400 ,-Kč

RINGHULT dvířka pro roh. spod. skříňku/2
ks, lesklá bílá
25x80 cm

402.081.97 1 400 ,-Kč 1 1 400 ,-Kč

UTRUSTA pant s tlumičem, do kuchyní
153 °

104.272.62 350 ,-Kč 1 350 ,-Kč

UTRUSTA otočná police do roh. skříňky
88 cm

602.152.91 1 800 ,-Kč 1 1 800 ,-Kč

5. ME/MA 429 - Spodní skříňka na varnou desku a troubu
se zásuvkou Č. výrobku Cena Množství Celková cena

METOD spodní skříňka pro troubu/dřez, bílá
60x60x80 cm

702.135.69 900 ,-Kč 1 900 ,-Kč

MAXIMERA zásuvka, střední, bílá
60x60 cm

202.214.49 900 ,-Kč 1 900 ,-Kč

RINGHULT čelo zásuvky, lesklá bílá
60x20 cm

402.050.90 500 ,-Kč 1 500 ,-Kč

MATÄLSKARE horkovzdušná trouba, IKEA 300
nerezavějící ocel 403.687.65 5 990 ,-Kč 1 5 990 ,-Kč

SMÅKOKA plynová varná deska, nerezavějící
ocel 402.780.72

Výrobek s
prošlou

platností
1 

UTRUSTA konzola na troubu, galvanizováno 103.019.60 500 ,-Kč 1 500 ,-Kč

Součástí skříňky je jeden nebo více krycích panelů. Najdete ho/je níže.

6. Samostatná výplň - Samostatná výplň na spodní skříňky

Výplň vyplňuje mezeru mezi skříňkami, nebo mezi zdí a skříňkou. Vzniká seříznutím krycích panelů.

Plánovač kuchyní IKEA https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner/?projectId=19DE520D-F...

4 z 13 16.9.2024 12:56



7. ME 302 - Horní skříňka s policemi Č. výrobku Cena Množství Celková cena

METOD korpus nastěnné skříňky, bílá
40x37x60 cm

102.055.34 400 ,-Kč 1 400 ,-Kč

RINGHULT dveře, lesklá bílá
40x60 cm

902.050.97 750 ,-Kč 1 750 ,-Kč

UTRUSTA police, bílá
40x37 cm

402.056.22 120 ,-Kč 1 120 ,-Kč

UTRUSTA pant s tlumičem, do kuchyní
110 °

805.248.82 250 ,-Kč 1 250 ,-Kč

Součástí skříňky je jeden nebo více krycích panelů. Najdete ho/je níže.

8. ME 303 - Nástěnná skříňka s policemi Č. výrobku Cena Množství Celková cena

METOD korpus nastěnné skříňky, bílá
60x37x60 cm

802.055.35 500 ,-Kč 1 500 ,-Kč

RINGHULT dveře, lesklá bílá
60x60 cm

102.050.96 1 000 ,-Kč 1 1 000 ,-Kč

UTRUSTA police, bílá
60x37 cm

102.056.14 150 ,-Kč 1 150 ,-Kč

UTRUSTA pant s tlumičem, do kuchyní
110 °

805.248.82 250 ,-Kč 1 250 ,-Kč

Plánovač kuchyní IKEA https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner/?projectId=19DE520D-F...

5 z 13 16.9.2024 12:56



9. Skříňka upravená na míru Č. výrobku Cena Množství Celková cena

METOD korpus nastěnné skříňky, bílá
60x37x60 cm

802.055.35 500 ,-Kč 1 500 ,-Kč

JUTIS prosklené dveře, mléčné sklo/hliník
30x60 cm

702.058.33
Výrobek s

prošlou
platností

2 

UTRUSTA police, bílá
60x37 cm

102.056.14 150 ,-Kč 1 150 ,-Kč

UTRUSTA pant s tlumičem, do kuchyní
110 °

805.248.82 250 ,-Kč 2 500 ,-Kč

10. ME 302 - Horní skříňka s policemi Č. výrobku Cena Množství Celková cena

METOD korpus nastěnné skříňky, bílá
40x37x60 cm

102.055.34 400 ,-Kč 1 400 ,-Kč

RINGHULT dveře, lesklá bílá
40x60 cm

902.050.97 750 ,-Kč 1 750 ,-Kč

UTRUSTA police, bílá
40x37 cm

402.056.22 120 ,-Kč 1 120 ,-Kč

UTRUSTA pant s tlumičem, do kuchyní
110 °

805.248.82 250 ,-Kč 1 250 ,-Kč

Součástí skříňky je jeden nebo více krycích panelů. Najdete ho/je níže.

11. MATTRADITION - Samostatně zavěšená digestoř Č. výrobku Cena Množství Celková cena

MATTRADITION nástěnná digestoř, bílá
60 cm

403.891.45 4 990 ,-Kč 1 4 990 ,-Kč

NYTTIG FIL 440 uhlíkový filtr
2 pack

704.019.52 799 ,-Kč 1 799 ,-Kč

NYTTIG TUB 150 flexibilní roura digestoře 902.502.59 499 ,-Kč 1 499 ,-Kč

Plánovač kuchyní IKEA https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner/?projectId=19DE520D-F...

6 z 13 16.9.2024 12:56



Závěsná tyč Č. výrobku Cena Množství Celková cena

METOD nástěnná lišta, galvanizováno
200 cm

602.056.64 300 ,-Kč 1 300 ,-Kč

Nohy a sokly Č. výrobku Cena Množství Celková cena

FÖRBÄTTRA sokl, lesklá bílá
220x8 cm

703.975.06 300 ,-Kč 3 900 ,-Kč

METOD noha
8 cm

402.055.99 150 ,-Kč 5 750 ,-Kč

METOD spoj. lišta pro skř./krycí pan. 805.570.28 250 ,-Kč 1 250 ,-Kč

METOD podlah. ukotv. rám pro kuch. ostr.
210 cm

805.570.33 1 000 ,-Kč 1 1 000 ,-Kč

Krycí panely Č. výrobku Cena Množství Celková cena

FÖRBÄTTRA krycí panel, lesklá bílá
39x86 cm

005.678.42 650 ,-Kč 1 650 ,-Kč

FÖRBÄTTRA krycí panel, bílá
39x86 cm

102.978.83 300 ,-Kč 3 900 ,-Kč

FÖRBÄTTRA krycí panel, bílá
62x80 cm

402.978.86 500 ,-Kč 2 1 000 ,-Kč

Úchytky a tlumiče dveří Č. výrobku Cena Množství Celková cena

TYDA úchytka, nerezavějící ocel
138 mm

701.169.31 Výrobek s
prošlou platností 6 

Plánovač kuchyní IKEA https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner/?projectId=19DE520D-F...

7 z 13 16.9.2024 12:56



 Do celkové ceny nejsou zahrnuty výrobky s prošlou platností uvedené v seznamu položek

Do celkové ceny je zahrnuto

Celková cena

Nábytek a kování 32 379 ,-Kč
Spotřebiče 12 778 ,-Kč

45 157 ,-Kč

Důležité IKEA nemůže převzít odpovědnost za přesnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu jsou ceny výrobků, které si vyzvednete v IKEA, odvezete domů a
sami sestavíte. Veškeré služby (doprava, montáž, instalace) se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty do ceny. I když se všemožně snažíme, aby informace v tomto programu byly správné,
omlouváme se za případné nesrovnalosti.

Název návrhu 15.3.2022
ID návrhu 19DE520D-F35D-464E-9FBD-4A338A058F38
Vytištěné 16. 9. 2024
Návrh je platný pro <IKEA Czech Republic>

© Inter IKEA Systems B.V. 2023

Plánovač kuchyní IKEA https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner/?projectId=19DE520D-F...

8 z 13 16.9.2024 12:56



9Pohled zpředu
Všechny rozměry jsou uvedeny v mm

Důležité IKEA nemůže převzít odpovědnost za přesnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu jsou ceny výrobků, které si vyzvednete v IKEA, odvezete domů a
sami sestavíte. Veškeré služby (doprava, montáž, instalace) se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty do ceny. I když se všemožně snažíme, aby informace v tomto programu byly správné,
omlouváme se za případné nesrovnalosti.

Název návrhu 15.3.2022
ID návrhu 19DE520D-F35D-464E-9FBD-4A338A058F38
Vytištěné 16. 9. 2024
Návrh je platný pro <IKEA Czech Republic>

© Inter IKEA Systems B.V. 2023

Plánovač kuchyní IKEA https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner/?projectId=19DE520D-F...

9 z 13 16.9.2024 12:56



10Pohled zpředu
Všechny rozměry jsou uvedeny v mm

Důležité IKEA nemůže převzít odpovědnost za přesnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu jsou ceny výrobků, které si vyzvednete v IKEA, odvezete domů a
sami sestavíte. Veškeré služby (doprava, montáž, instalace) se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty do ceny. I když se všemožně snažíme, aby informace v tomto programu byly správné,
omlouváme se za případné nesrovnalosti.

Název návrhu 15.3.2022
ID návrhu 19DE520D-F35D-464E-9FBD-4A338A058F38
Vytištěné 16. 9. 2024
Návrh je platný pro <IKEA Czech Republic>

© Inter IKEA Systems B.V. 2023

Plánovač kuchyní IKEA https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner/?projectId=19DE520D-F...

10 z 13 16.9.2024 12:56



11Pohled dovnitř zepředu
Všechny rozměry jsou uvedeny v mm

Důležité IKEA nemůže převzít odpovědnost za přesnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu jsou ceny výrobků, které si vyzvednete v IKEA, odvezete domů a
sami sestavíte. Veškeré služby (doprava, montáž, instalace) se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty do ceny. I když se všemožně snažíme, aby informace v tomto programu byly správné,
omlouváme se za případné nesrovnalosti.

Název návrhu 15.3.2022
ID návrhu 19DE520D-F35D-464E-9FBD-4A338A058F38
Vytištěné 16. 9. 2024
Návrh je platný pro <IKEA Czech Republic>

© Inter IKEA Systems B.V. 2023

Plánovač kuchyní IKEA https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner/?projectId=19DE520D-F...

11 z 13 16.9.2024 12:56



12Pohled dovnitř zepředu
Všechny rozměry jsou uvedeny v mm

Důležité IKEA nemůže převzít odpovědnost za přesnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu jsou ceny výrobků, které si vyzvednete v IKEA, odvezete domů a
sami sestavíte. Veškeré služby (doprava, montáž, instalace) se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty do ceny. I když se všemožně snažíme, aby informace v tomto programu byly správné,
omlouváme se za případné nesrovnalosti.

Název návrhu 15.3.2022
ID návrhu 19DE520D-F35D-464E-9FBD-4A338A058F38
Vytištěné 16. 9. 2024
Návrh je platný pro <IKEA Czech Republic>

© Inter IKEA Systems B.V. 2023

Plánovač kuchyní IKEA https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner/?projectId=19DE520D-F...

12 z 13 16.9.2024 12:56



13Pohled shora
Všechny rozměry jsou uvedeny v mm

Důležité IKEA nemůže převzít odpovědnost za přesnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu jsou ceny výrobků, které si vyzvednete v IKEA, odvezete domů a
sami sestavíte. Veškeré služby (doprava, montáž, instalace) se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty do ceny. I když se všemožně snažíme, aby informace v tomto programu byly správné,
omlouváme se za případné nesrovnalosti.

Název návrhu 15.3.2022
ID návrhu 19DE520D-F35D-464E-9FBD-4A338A058F38
Vytištěné 16. 9. 2024
Návrh je platný pro <IKEA Czech Republic>

© Inter IKEA Systems B.V. 2023

Plánovač kuchyní IKEA https://kitchen.planner.ikea.com/cz/cs/planner/?projectId=19DE520D-F...

13 z 13 16.9.2024 12:56


